

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, बर्धमान (शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त निकाय)



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, BURDWAN

केशवगंज चट्टी, कमल सायर, डाकघर – राजबाटी, ज़िला – पूर्व बर्धमान, पिन – 713104 Keshabganj Chatti, Kamal Sayer, PO – Rajbati, Dist. – Purba Barddhaman, PIN - 713104

के.मा.शि.चो. संबद्धता सं./CBSE affiliation No. : 2400046

लय संख्या/ School No. : 19238 **2** 0342-2960111

burdwan@gmail.com

https://burdwan.kvs.ac.in

Date: 17.05.2025

F.No.25015/2025-26/PM SHRI KVBWN/

सूचना/ NOTICE

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय बर्धमान फर्म पंजीकरण एवं वार्षिक रखरखाव अनुबंध के लिए सूचना सत्र 2025-26

फर्मों और कंपनियों को पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय बर्धमान के वार्षिक रखरखाव अनुबंध और सेवाएं प्रदान करने के लिए इस विद्यालय के साथ पंजीकरण करने के लिए आमंत्रित किया जाता है। पंजीकरण में रुचि रखने वाली फर्म और कंपनियां कार्यालय और स्कूल की वेबसाइट https://burdwan.kvs.ac.in/ से पंजीकरण फॉर्म डाउनलोड कर सकती हैं और इसे 31.05.2025 को दोपहर 12 बजे तक स्कूल कार्यालय में जमा कर सकती हैं। (अधिक जानकारी के लिए आप उपर्युक्त स्कूल की वेबसाइट देख सकते हैं)।

(1) कैंटीन और खानपान सेवाएं (2) सिविल, इलेक्ट्रिकल कार्यों और रखरखाव के लिए श्रम और सामग्री की आपूर्ति (3) टेंटेज किराए पर लेना / सेवाएं।

PM Shri Kendriya Vidyalaya Bardhaman Notice for Firm Registration and Annual Maintenance Contract **Session 2025-26**

Firms and companies are invited to register with this Vidyalaya for providing Annual Maintenance Contract and Services of PM Shri Kendriya Vidyalaya Burdwan. Firms and companies interested in registration can download the registration form from the office and school website https://burdwan.kvs.ac.in/ and submit it to the school office by 12.00 noon on 31.05.2025. (For more information you can visit the website of the above mentioned school).

(1) Canteen & Canteen Services (2) Supply of Labour and materials for Civil, Electrical works and maintenance (3) Tentage hiring/ services.

Principal

प्राचार्य / Principai केन्द्रीय विद्यालय, वर्धमान endriya Vidyalaya, Burdwa

OE OF

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, बर्धमान

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त निकाय)





PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, BURDWAN

(AN AUTONOMOUS BODY UNDER MINISTRY OF EDUCATION, GOVERNMENT OF INDIA) केशवगंज चट्टी, कमल सायर, <mark>डाकघर – राजबाटी, ज़िला – पूर्व बर्धमान, पिन – 713104</mark>

Keshabganj Chatti, Kamal Sayer, PO – Rajbati, Dist. – Purba Barddhaman, PIN - 713104 विद्यालय संख्या/ School No. : 19238

के.मा.शि.बो. संबद्धता सं./CBSE affiliation No. : 2400046

2 0342-2960111

pmshrikvburdwan@gmail.com

https://burdwan.kvs.ac.in

दिनांक: 17.05.2025

फ.सं.25015/2025-26/पीएम श्री के.वि.बर्धमान/

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय बर्धमान फर्म पंजीकरण और भर्ती एवं वार्षिक रखरखाव अनुबंध केलिए सूचना सत्र 2025-26

वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय बर्धमान में किए जाने वाले निम्नलिखित कार्य हेतु सामान औ रसेवाएं प्रदान करने के लिए फर्म और कंपनियां को अपने फ़र्म की पंजीकरण (Firm Enlistment/Registration) के लिए आमंत्रित किया जाता है।

- 1. Supply of Labour: (a) General work (b) Electrical work (c) Carpenter (d) Plumber (e)Mason (f) Mason for tiles work (g) Welder.
- 2. Paver Blocks Lying.
- 3. Soil Supply for Land filling.
- 4. Supply of JCB.
- 5. Supply of Roller.
- 6. Tent Hiring.
- 7. Window Glass Pane Fitting.
- 8. White/ Colour Wash & Painting.
- 9. False Celling Work.

केन्द्रीय विद्यालय, वर्धमान Kendriya Vidyalaya, Burdwa

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, BURDWAN

POST- RAJBATI, DISTT- PURBA BARDHAMAN-713104 (W.B)

Application form for Registration/Enrolment of Firms For the year 2025-26

1	Name of Firm	
2	Correspondence address of the Firm	
3	Nature of Business / Trade	
4	Trade License valid up to (copy to be	
	attached)	
5	Income Tax clearance, TAN, PAN (Copy	
	to be attached)	
6	GST Registration (Certificate to be	
	attached)	
7	Contact number Mobile and Land Line	Land Line:
		Mobile :
8	E-mail address (If any)	
9	Details of Credential (Copies to be	
	attached)	
10	Company Bank Accounts details:-	
	a) Name of Nomenclature:-	
	b) Account No.:-	
	c) IFSC:-	
	d) Name of the Bank	
	e) Name of the branch & address:-	

10	Company	Bank Ac	ccounts	s deta	ıils:-										
	a) Nar	ne of Nor	mencla	ture:-	- 3										
	b) Acc	ount No.	.:-												
	c) IFS	C:-													
	d) Nar	ne of the	Bank												
	e) Nar	ne of the	branc	h & a	ddres	ss:-									
I, Shri/Smt.Kum. Proprietor/Partner of M/s. do here by certify that the above particulars and documents furnished by me are correct. I also undertake that if any information/documents found incorrect my enlistment is liable to be cancelled.															
Date:		X				Ful	l Sigr	n. Oi	the	Propr	ietor/	'Par	tner v	vith	seal
Remark	s of DDO:	6													